
БОУ «Чебоксарская общеобразовательная школа для обучающихся с ограниченными 
возможностями здоровья № 1» Минобразования Чувашии

ПРИКАЗ

20.12.2024 г. №80 г. Чебоксары

Об утверждении информации об исполнении 
плана мероприятий по противодействию коррупции за 2024 год и 
утверждении и введении в действии плана 
антикоррупционной деятельности на 2025 г.

В целях реализации Федерального закона Российской Федерации от 25.12.2008 № 
273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях организации эффективной работы по 
противодействию коррупции, устранения порождающих ее причин и условий, обеспечения 
законности в деятельности БОУ «Чебоксарская общеобразовательная школа для 
обучающихся с ограниченными возможностями здоровья № 1» Минобразования Чувашии 
(далее - Учреждение), защиты законных интересов граждан от угроз, связанных с 
коррупцией в сфере образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить информацию об исполнении плана мероприятий по
противодействию коррупции за 2024 год в БОУ «Чебоксарская общеобразовательная школа 
для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья № 1» Минобразования 
Чувашии (Приложение 1).

2. Утвердить план антикоррупционной деятельности Учреждения на 2025
год (Приложение 2).

3. Активизировать работу по профилактике коррупционных и иных
правонарушений сотрудников Учреждения.

4. Обеспечить контроль за соблюдением сотрудниками Учреждения
законодательно установленных ограничений и запретов.

5. Сотрудникам Учреждения незамедлительно уведомлять
администрацию о факте склонения их к совершению коррупционного правонарушения.

6. Заместителю директора Черныш Г.А. разместить настоящий приказ на
официальном сайте Учреждения в течение 5 рабочих дней.

Директор ' '^ j Q/^^^ir^^ М.А. Любимова


		2024-12-23T16:05:26+0300
	БОУ "Чебоксарская общеобразовательная школа для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья № 1" Минобразования Чувашии
	Я являюсь автором этого документа




